ʷ 1 ʷ

２０２０年 ４月 １日
各 位

組織変更および主要人事に関するお知らせ

当社は、２０２０年４月１日付をもって、下記のとおり組織変更と役員および主要人事を実施しま
すのでお知らせいたします。

記

（組 織）             2020 年４月１日付

営業企画室に経営企画部の一部を統合し、名称を営業企画室とする
関西支社に営業管理部を設置する
産業ソリューション部と営業開発部とエンジニアリング部の再編を目的として、産業ソリューショ
ン部と営業開発部を統合し、ソリューション営業部を設置する
経営企画部を経営管理部に名称変更する

全社の組織を下記のとおりとする

会 社 名 サ ン ワ テ ク ノ ス 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 ⾧ 田中 裕之

（コード番号 ８１３７ 東証第一部）
問 合 せ 先 取締役常務執行役員管理本部⾧ 花山 一八

（ＴＥＬ．０３ʷ５２０２ʷ４０１１）

経
理
部

人
事
部

総
務
部

横
浜
支
店

東
京
営
業
部

管
理
本
部
付

カ
イ
ゼ
ン
推
進
室

情
報
シ
ス
テ
ム
部

経
営
管
理
部

営
業
推
進
部

第
二
営
業
部

第
一
営
業
部

営
業
管
理
部

北
関
東
支
店

東
京
西
支
店

福
岡
支
店

三
河
支
店

営
業
管
理
部

京
都
支
店

大
阪
支
店

管
理
部

ソ

リ
ュ

ー

シ
ョ

ン

営

業

部

エ
コ
・
ニ
ュ
ー

ラ
イ
フ
サ
ポ
ー

ト
部

広
域
営
業
部

車
載
営
業
部

顧
客
営
業
部

国
際
本
部
付

国
際
営
業
部

営
業
本
部
付

品
質
管
理
部

グ

ロ
ー

バ

ル

S

C

M

ソ

リ
ュ

ー

シ
ョ

ン

部

エ
ン
ジ
ニ
ア
リ
ン
グ
部

関
西
支
社

名
古
屋
支
社

関
東
支
社

キ
ャ

ッ

シ
ュ

フ

ロ
ー

管

理

業
務
本
部
付

香
港
物
流
セ
ン
タ
ー

九

州

サ
ー

ビ

ス

セ

ン

タ
ー

東

京

サ
ー

ビ

ス

セ

ン

タ
ー

名
古
屋
サ
ー

ビ
ス
セ
ン
タ
ー

国
際
本
部

営業本部 営業企画室 管
理
本
部

電
子
部
門

機
電
部
門

取締役会

会     ⾧ 監査役会

社     ⾧

内

部

監

査

室

社

⾧

室

業
務
本
部

ʷ 2 ʷ

（役員人事）           2020 年４月１日付

氏名 新役職 現役職

上 坂 秀 昭
執行役員
関西支社⾧
兼 関西支社 営業管理部⾧

執行役員
関西支社⾧

（昇 格）             2020 年４月１日付

氏名 新役職 現役職

西 田 勝 幸
理事
三河支店⾧

三河支店⾧

的 場 孝 成
理事
エコ・ニューライフサポート部⾧
兼 総務部⾧

エコ・ニューライフサポート部⾧
兼 総務部⾧

（人事異動）           2020 年４月１日付

氏名 新役職 現役職

青 木 幸 夫

理事
営業企画室 部⾧
兼 管理本部 副本部⾧
兼 経営管理部⾧

理事
管理本部 副本部⾧
兼 経営企画部⾧

青 山 人 史 関東支社 東京営業部 部⾧
関西支社 大阪支店 副支店⾧
兼 関西支社 営業戦略室⾧

山 瀬 正 剛 ソリューション営業部⾧ 営業開発部⾧

以 上